## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Contrato



## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2017.

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data contrato nº 321/2017, com a empresa: IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 96.709.134/0001-55, com proposta final no valor de R\$ 81.500,00 (oitenta e um mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de 01 (uma) ambulância 0 km para atender as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA, conforme quantitativos e demais especificações constantes no edital de convocação. Tipo Menor Preço Global. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 06 de Setembro de 2017

## LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

]

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba